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Tarjoaja on tutustunut Tarjouspalvelu.fi:ssä 
tarjouspyyntöä koskeviin lisätietokysymyksiin ja 
vastauksiin sekä ottanut huomioon mahdolliset 
tarjouspyyntöön tulleet muutokset.
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2. Työtoimintapaikan järjestäminen ja työtoimintatehtävien 
ohjaus sekä sosiaalialan ammatillinen tuki ja ohjaus (alv 0 
%)

Tilaaja maksaa palveluntuottajalle 40,00 € (alv 0 %) / 
toteutunut työtoimintapäivä jokaista kuntouttavaan 
työtoimintaan osallistuvaa asiakasta kohti. 
Työtoimintapäivän keston pituus on 4-8 tuntia. Keston on 
oltava vähintään neljä (4) tuntia asiakkaalle, jotta siitä voi 
laskuttaa. Palveluntuottajalle maksetaan kyseinen hinta 
riippumatta työtoimintapäivän pituudesta (4-8 tuntia).

Laatulupaukset (laatupisteytys max. 100 p)

Pisteet annetaan tarjoajan selvityksen perusteella. Mikäli 
palveluntuottaja sitoutuu laatulupaukseen eli vastaa 
valikko-kentässä "Kyllä", selvitys annettava sille 
varattuun kenttään. Selvityksestä tulee käydä esille 
laatulupauksen täyttyminen. Ks. myös tarjouspyynnön 
kohta Hankinnan taustaa, 4. Hankittava palvelu -> 
Laatulupaukset (laatupisteytys max. 100 p)

Laatulupaus 1: Palveluntuottaja tarjoaa useita eri 
sisältöisiä ryhmätoimintoja

Kyllä (20 p) Kyllä (20 p) Kyllä (20 p) Kyllä (20 p) Kyllä (20 p)
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Jos kyllä, selvitys siitä millaisia eri sisältöisiä 
ryhmätoimintoja palveluntuottaja tarjoaa. Mainitse 
vähintään kaksi (2).

20 • Liikettä niveliin Kevyttä lihashuoltoa 
keppijumpalla ja muilla matalan kynnyksen 
liikuntavälineillä • Sosiaalisen siedätyksen 
ryhmä Ryhmässä käytetään luovia 
menetelmiä helpottamaan sosiaalista 
ahdistusta • Minä itse Itsensä ilmaisua 
erilaisten toimintojen kautta. Toimintoja 
valitaan asiakkaiden vahvuuksien ja 
mielenkiinnon kohteiden mukaan • 
Talouskoulu Miten saadaan raha-asiat 
haltuun ja o ma budjetti kuntoon. • Työnhaun 
asiakirjat kuntoon Ryhmässä laaditaan oma 
ansioluettelo ja harjoitellaan työhakemuksen 
tekoa • Miten selviän työhaastattelusta 
Ryhmässä harjoitellaan 
työhaastattelutilanteita ja mietitään 
vastauksia mahdollisiin eteen tuleviin 
kysymyksiin. • Kuka minä olen Ryhmässä 
keskitytään luovin menetelmin omaan 
itseemme ja omiin vahvuuksiimme ja 
mielenkiinnon kohteisiimme.

20,000 Tarjoamme mm. seuraavia ryhmätoimintoja: 
1. Arjentaitojen paja - Taitoverstaalla 
järjestettävä Arjen taitojen paja tarjoaa 
nuorelle mahdollisuuden syventää 
arkielämässä hyödynnettäviä taitoja 
monipuolisesti. Arjen taitojen pajan sisältöjä 
ovat muun muassa ruuanlaittoon, leivontaan, 
siivoukseen, polkupyörän- ja vaatehuoltoo n 
liittyvät työtehtävät sekä esim. 
työnhakuasiakirjojen, kuten CV:n tekeminen. 
Toimintaa tehdään pienryhmässä. 2. 
Koulutus- ja työelämäpolut - järjestämme 
koulutus- ja työnhakutoimintaa 
pienryhmässä, jossa tuetaan omien 
vahvuuksien tunnistamisessa sekä opintoihin 
ja/tai työelämään suuntautumisessa 
koulutus- ja työnhaussa.

20,000 Kiinteistö-puupaja: tekemällä oppimista, 
työelämäpelisääntöjä, onnistumisia, 
sosiaalisia taitoja, yhteistyötaitoja. Keittiöpaja:
tekemällä oppimista, työelämäpelisääntöjä, 
onnistumisia, sosiaalisia taitoja, 
yhteistyötaitoja. Siivous- ja puhtaanapitopaja: 
tekemällä oppimista, työelämäpelisääntöjä, 
onnistumisia, sosiaalisia taitoja, 
yhteistyötaitoja Taidepaja: teke mällä 
oppimista, työelämäpelisääntöjä, 
onnistumisia, sosiaalisia taitoja, 
yhteistyötaitoja, taidetta ja hyvinvointia 
tutustuen ja kokeillen eri taidemuotoja. 
Starttipaja, joka on matalankynnyksen 
ryhmävalmennusta eri sisältöjen mukaan, 
esim. arjentaidot, terveys, liikunta, 
ravitsemus, talous, asunto- ja tukiasiat, 
yhdessäolo, sosiaaliset taidot ja 
yhteistyötaidot

20,000 Vastaus: Ryhmätoiminnot ovat teemallisia, 
jotka liittyvä asiakkaan mm. hyvinvointiin, 
sosiaalistentilanteiden vahvistamiseen, oman 
toiminta- ja työkyvyn tunnistamiseen, 
osallistamiseen/ osallistumisen 
vahvistamiseen, liikkumisen merkitykseen 
omaan hyvinvointiin sekä luonnon 
hyvinvointivaikutukseen omaan itseensä. 
Ryhmät ovat: Hyvinvointia luonnosta- ryhmä: 
Luova ryhmä: Mielenhyvinvointi-ryhmä, joka 
toteutetaan myös etäyhteyksiä käyttäen, 
ruuanlaitto ryhmä ja etäkuntoutus-ryhmä.

20,000 Digi Musa Kädentaidot Catering- ja 
puhdistuspalvelut Liikunta ja hyvinvointi ( alk. 
edellyttää 12 osallistujaa) Kiinteistöhuolto 
(alk. edelyttää 12 osallistujaa)

20,000 Manuaalinen

Laatulupaus 2: Palveluntuottaja tarjoaa vaihtoehtoisia 
tehtäviä työtoiminnassa

Kyllä (20 p) Kyllä (20 p) Kyllä (20 p) Kyllä (20 p) Kyllä (20 p)

Jos kyllä, selvitys siitä millaisia vaihtoehtoisia työtehtäviä 
palveluntuottaja tarjoaa. Mainitse vähintään kaksi (2).

20 Kuntouttavan työtoiminnan asiakkailla on 
mahdollisuus valita työtehtäviä oman 
mielenkiinnon mukaan. Mahdollisia 
työtehtäviä on kokoonpanotyö, siivous ja 
puhtaanapito, pesulatyöt, keittiön 
työtehtävät, puu- ja metallityöt, varast 
otyöntekijän työtehtävät, kiinteistönhuollon 
työtehtävät, kierrätysmyymälän työtehtävät, 
joita ovat myynti, tavaran vastaanotto ja 
huolto, tuotteiden valokuvaus ja 
verkkokaupan ylläpito. Työtehtävät voivat 
vaihdella yksiköittäin.

20,000 Taitoverstaalla on 5 eri työpajaa joissa on 
vaihtelevia työtehtäviä. Pajat ovat 
kuvataidepaja, mediapaja, keittiöpaja, 
tekninen paja ja tekstiilipaja. Tehtävinä voivat 
olla mm. erilaisia puu- ja metallityöt. 
Tekstiilipajalla voi mm. ommella, ne uloa, 
virkata, neulahuovuttaa, painaa kangasta, 
tehdä koruja tai askarrella. Kuvis- ja 
mediapajalla tehdään kuvallisen ilmaisun 
työtehtäviä ja esim. mediajulkaisujen 
suunnittelua ja toteutusta. Keittiöpajalla 
opetellaan ruuanvalmistusta ja leipomista.

20,000 Kiinteistö-puupaja: kiinteistöhuollon 
työtehtäviä, puutyöpajalla huonekalujen 
entisöintiä, tilaustöitä ja tuotteiden 
suunnittelua sekä valmistusta. Keittiöpaja: 
lounaske ittiön työtehtäviä ja leipomista. 
Siivous- ja puhtaanapitopaja: siivous- ja 
puhtaanapidon työtehtäviä, perus- ja 
ylläpitosiivousta. Välillä pop up -kahvilan 
työtehtäviä.

20,000 Asiakkaalla on mahdollisuus vaihtaa 
työtehtäviä myös päivän aikana. Toiminta 
aloitetaan joka aamu ryhmäkokoontumisella, 
jossa käydään läpi työtehtäviä, päivän 
toimintoja, näin asiakkaalla on mahdollisuus 
vaikuttaa mitä hän haluaa päivän a ikana 
tehdä. Työtehtävät ovat mm.: Eläinten 
hoitaminen, puutarhatyöt, 
ympäristötyötehtävät, keittiötyötehtävät, 
media tehtävät, museo-oppaan apulainen, 
käsityöt, siivoustehtävät. Kaikki tehtävät 
voidaan tarvittaessa eritellä tarkemmin.

20,000 Kaikissa tehtävissä on osana arjentaitojen 
kartoitus ja niiden opettelu. Digi: ict- ja media-
alan tehtäviä, digitaitojen perusopetusta 
Musa: musiikin työtämistä soittaen ja laulaen 
Kädentaidot: käsitöitä eri materiaaleista, 
taideprojekteja Catering- ja 
puhdistuspalvelut: ruokahuoltoa ja 
siivoutehtäviä Liikunta ja hyvinvointi (alk. 
edellyttää 12 osallistujaa): Liikuntaan ja 
omaan hyviin vointiin keskittyvää toimintaa, 
Kiinteistöhuolto (alk. edellyttää 12 
osallistujaa): pieniä remontteja ja pihatöitä

20,000 Manuaalinen
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Laatulupaus 3: Kuntouttavan työtoiminnan tehtäviä 
voidaan työtoimintapaikassa mukauttaa asiakkaan 
toimintakykyyn

Kyllä (20 p) Kyllä (20 p) Kyllä (20 p) Kyllä (20 p) Kyllä (20 p)

Jos kyllä, selvitys siitä miten työtoiminnan työtehtäviä 
voidaan mukauttaa asiakkaan toimintakykyyn.

20 Asiakkaalla on mahdollisuus oman 
toimintakyvyn mukaan osallistua yllä 
mainittuihin työtehtäviin. Mikäli toimintakyky 
on heikkoa, voidaan näitäkin työtehtäviä 
räätälöidä siten, että työtehtäviin 
osallistuminen on mahdollista . Työtä 
voidaan tauottaa, käytettävissä on 
sähköpöytää ja erilaisia työtuoleja ja muita 
apuvälineitä helpottamaan työn tekemistä. 
Toiminnassa on tärkeää asiakkaan 
osallistaminen hänen toimintakyvylleen 
mahdollisella tavalla.

20,000 Pajalla voit kokeilla erilaisia työtehtäviä, eikä 
tarvitse osata mitään, vaan opetellaan 
yhdessä ja edetään jokaiseen omaan tahtiin. 
Jokainen työpajajakso räätälöidään 
asiakkaan toimintakyvyn mukaan.

20,000 Asiakkaalla on mahdollisuus itse valita paja, 
jonka toimintaan haluaa osallistua 
huomioiden oma työ-ja to imintakyky. Eri 
pajojen sisällä on myös mahdollisuus 
mukauttaa työtehtäviä asiakkaan 
toimintakyvyn mukaan.

20,000 Työtehtävien sisällä olevia tehtäväosa-
alueita voidaan mukauttaa asiakkaan 
toimintakykyä vastaavaksi. Asiakkaan 
kanssa käydään mm. yksilökeskusteluita 
asiakkaan senhetkisestä toimintakyvystä, 
jotka huomioidaan tehtäviä suorittaessa. 
Työtehtävät pystytään pilkkomaan osiin ja 
näin pystytään parhaiten katsomaan mikä 
tehtävä tai tehtävästä oleva osa-alue sopii 
asiakkaan toimintakykyä vastaavaksi

20,000 Jokaisen asiakkaan kanssa käydään 
keskustelu, mitä hän osaa, mihin tarvtsee 
tukea ja mitä toimintaa työpäivät pajalla 
sisältävät. Asiakkaan fyysinen, psyykkinen ja 
sosiaalinen toimintakyky huomioidaan ja 
tehtäv ät ja niihin tarvittava tuki rakennetaan 
yksilöllisesti. Toimitila on esteetön toimitila, 
esim. pyörätuolilla voi liikkua. Erilaiset 
kommunikaatio menetelmät ovat käytössä. 
Näkökyvyn puutteet myös huomioidaan.

20,000 Manuaalinen

Laatulupaus 4: Työtoimintapaikka antaa tarvittaessa 
digitaitojen ohjausta ja mahdollisuuden käyttää 
tietokonetta

Kyllä (10 p) Kyllä (10 p) Kyllä (10 p) Kyllä (10 p) Kyllä (10 p)

Jos kyllä, selvitys annettavasta digitaitojen ohjauksesta ja 
tietokoneen käyttömahdollisuudesta. HUOM: Selvitys 
annettava sekä digitaitojen ohjauksesta että tietokoneen 
käyttömahdollisuudesta, jotta pisteet voi saada.

10 Kuntouttavan työtoiminnan asiakkailla on 
toimintapäivän aikana mahdollisuus käyttää 
tietokoneita. Koneet sijaitsevat omassa 
tilassaan, jossa työskentely on rauhallista. 
Tarpeen mukaan voimme ohjata asiakasta 
digitaitojen kehittämisessä. Käytössämme on 
Moodle alusta, jossa on kurssi 
monipuoliseen digitaitojen keh ittämiseen 
tehtävineen. Asiakas voi halutessaan tehdä 
näitä tehtäviä myös kotona omalla koneella. 
Ohjaamme sähköisen asioinnin palveluissa, 
kuten Kelan palvelut, te-hallinnnon palvelut, 
OmaKanta-palvelu, ja muut asiakkaalle 
ajankohtaiset palvelut. Opastamme myös 
sähköpostin käytössä ja muissa arjen 
digihaasteissa.

10,000 Taitoverstaalla voi suorittaa toiminta 
digitaalisessa toimintaympäristössä -tehtäviä 
ohjaajan kanssa. Ohjaaja ja valmentajat 
auttavat a rjen digitaitoja vaativissa 
tilanteissa opastaen ja vahvistaen 
kuntoutujan omatoimijuutta. Mediapajalla on 
myös käytettävissä tietokoneita

10,000 Pajalla on omat tietokoneet asiakkaiden 
käyttöön. Digitaitoihin on mahdollisuus saada 
ohjausta mikäli asiakas sitä tarvitsee. Yksilö- 
ja ryhmävalmen nuksessa on sisältöjä, joissa 
tietokonetta käytetään, ohjauksen määrä 
riippuu asiakkaan yksilöllisestä tarpeesta ja 
olemassa olevista digitaidoista.

10,000 Käytössä on asiakkaille tietokone, jossa on 
nettiyhteys. Asiakkaalla on mahdollisuus 
saada myös yksilöllistä tukea esim. 
sähköiseen asiointiin, aikojen varaamiseen. 
Digitaitoja opet ellaan myös eri toimintojen 
kautta mm. etsitään tietoa, mahdollisuus 
muokata valokuvia sekä opetellaan 
etäyhteyksien käyttämistä. Tietokoneet ovat 
käytössä koko toimintapäivän ajan.

10,000 Käytössä on erillinen digipaja, jossa voi 
myös lyhytkestoisesti saada oh jausta. 
Kaikkien toiminassa olevien digitaitoihin 
kiinnitetään huomiota.

10,000 Manuaalinen
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Laatulupaus 5: Työtoimintatilan esteettömyys ja/tai 
työergonomia on huomioitu

0 Kyllä, molemmat (10 p) Kyllä, vain toinen (5 p) Kyllä, molemmat (10 p) Kyllä, molemmat (10 p) Kyllä, molemmat (10 p)

Jos kyllä, selvitys työtoimintatilan esteettömyyden ja/tai 
työergonomian huomioimisesta. Vastaa seuraaviin 
kysymyksiin: a) Millä tavalla työtoimintatilan esteettömyys 
on huomioitu? b) Miten työergonomia on huomioitu? 
HUOM: Vastattava vähintään toiseen kysymykseen ja 
annettava selvitys vähintään esteettömyyden tai 
työergonomian huomioimisesta, jotta pisteitä voi saada.

10 Toimipaikkamme ovat pääosin esteettömiä. 
Toimipaikkoihin sisäänpääsy on mahdollista 
ilman rappusia, ja työskentelyä on 
mahdollista suorittaa yhdessä tasossa. T 
yöergonomia on huomioitu työtehtävissä 
erilaisin apuvälinein ja asiakkaiden 
työskentelyasentoihin kiinnitetään huomiota 
ja ohjeistetaan hyvään työergonomiaan.

10,000 a)Tilat ovat kahdessa tasossa, tiloissa on 
lisäksi eri porrastasanteita, jotka eivät ole 
esteettömät. Tiloissa ei ole hissiä tai pyö 
rätuoliliuskoja. b) Tiloissa on mahdollista 
työskennellä tarvittaessa sähköpöydän 
äärellä. Tarjolla on myös erilaisia työtiloja.

5,000 Työtoimintatila on esteetön, etuovilla on 
invaluiskat ja asiakkaiden käytössä inv a-wc. 
Työtoimintapaikan kalusteet ja välineet on 
suunniteltu ergonomia huomioiden.

10,000 a) Toimitila on yhdessä kerroksessa, eikä 
sisällä ole kynnyksiä sekä yhteisissä tiloissa 
huonekalut on sijoiteltu niin, että asiakkaan 
on helppo kulkea. Rakennus on rakennettu 
esteettömäksi. b) Työtehtävät ovat 
luonteeltaan sellaisia, että asiakkaalla on 
mahdollisuus vaihtaa työasentoa, ettei esim. 
koko päivän ajaksi tule pelkästään istumista. 
Työtehtävät suunnitellaan, niin että 
työtehtäviä tehdessä on mahdollisuus 
vaihtaa asento, pidetään taukoja ja löytää jo 
kaisella oma työskentelyasento. Päivän 
aikana asiakkaita suositellaan käymään 
ulkona kävelemässä työtehtävien välissä. 
Toiminta perustuu myös luonto- ja 
eläinavusteiseen toimintaan, joka tukee 
myös mm. ulkona liikkumista. Media- 
tehtäviä tehdessä mm. työtuolia- näyttöä- 
näppäimistö sekä hiirtä säätämällä pystyy 
saamaan paremman työasennon tai 
käyttämällä satulatuolia. Tässäkin 
työskentelyssä suositaan taukoja, välillä 
tehtävien vaihtamista tai ulkona kävelemistä.

10,000 a) Toimitila on fyyisesti esteetön. Toimitilaan 
pääsee hissillä. Toimitilassa ei ole kynnyksiä. 
Inva wc myös käytössä. Kommunikoinnin 
apuvälineitä on käytössä. Valaistukseen 
pystytään kiinittämään huomiota 
puutteellisen näkökyvyn omaavien osalta. b) 
Mahdollisuus sähköpöytään, satulatuoliin, 
hyvä yleisvalaistus sekä mahdollisuus 
erillisiin työvaloihin, taukojumpat. Tarvittavat 
suojavälineet on käytössä ja ulkotöissä 
tarjotaan työhön soveltuvat vaatteet.

10,000 Manuaalinen

Laatulupaus 6: Työtoimintapaikan henkilöstöllä on tuetun 
kommunikoinnin osaamista. (Kommunikointiosaamisella 
tarkoitetaan erilaisia keinoja, jotka tukevat asiakkaan 
kykyä ilmaista itseään sanallisesti.)

Kyllä (10 p) Ei (0 p) Ei (0 p) Kyllä (10 p) Kyllä (10 p)
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Jos kyllä, selvitys henkilöstön tuetun kommunikoinnin 
osaamisesta.

10 Henkilöstöllä on ymmärrystä ja osaamista 
tunnistaa kommunikoinnin haasteita. Mikäli 
kohtaamme asiakkaan, kenellä näitä 
haasteita on, pystymme huomioimaan 
tarpeet yksilöllisesti ja löytämään yhteisen 
tavan kommunikoida ilmein, elein, kuvin, 
kirjoituksin, piirtämällä jne. Järjestämme 
myös rauhallisen tilan keskust eluille, että 
tilanne olisi mahdollisimman häiriötön ja 
kiireetön. Käytämme selkeää kieltä 
ilmaisussa ja materiaalimme pyrimme 
tekemään saavutettavaksi. Osalla 
henkilöstöä on myös osaamista 
tukiviittomista. Olemme myös kuvittaneet eri 
työvaiheita kommunikoinnin tueksi, ja 
tarpeen mukaan näitä lisätään laajemmin.

10,000 0,000 0,000 Henkilöstöllä on koulutuksien ja 
työkokemuksien kautta tuetun 
kommunikoinnin osaamista monien vuosien 
ajalta mm. selkokielikoulutus, 
neuropsykiatrinen valmennus koulutus, 
puhevammaisten tulkkipal velu koulutusta, 
viittomakielen perusteita. Henkilökunta on 
työskennellyt erityisryhmien kanssa mm. 
kehitysvammaisten, lasten-, nuorten ja 
aikuisten kanssa, joilla on neuropsykiatrisia 
häiriöitä.

10,000 VASTAAVA OHJAAJA: Kuntoutus-, tuki- ja 
ohjauspalvelujen erikoisammattitutkinto: 
Puhetta tukevat ja korvaavat 
kommunikaatiomenetelmät. Yli 10 vuoden 
työkokemus kuurojen kanssa työskentelystä 
Joensuun TeeKoo- tuotteella 
SOSIAALIOHJAAJA 1: kommunikoinnin ja 
kuntoutumisen tukeminen 5 op sisältäen 
tukiviittomat. Neuropsykiatrinen valmentaja 
30 op. SOSIAALIOHJAAJA 2:
kommunikoinnin ja kuntoutumisen tukeminen 
5 op sisältäen tukiviittomat. OHJAAJA 1: 1ov 
puhetta tukevia ja korvaavia 
kommunikointimenetelmiä ja 1ov viittomia 
OHJAAJA 2: Lähihoitaja kolutuksen puhetta 
tukevat ja korvaavat 
kommunikointimenetelmiä sekä Dialoginen 
voimavarakeskeinen työnohjaajakoulutus 
OHJAAJA 3: Työkomeus Down lapsen 
henkilökohtaisena avustajana, missä käytetty 
laajasti kommunikoinnin apuvälineitä. 
TOIMINNASTA VASTAAAVA: Kuntoutus-, 
tuki- ja ohjauspalvelujen 
erikoisammattitutkinto: Puhetta tukevat ja 
korvaavat kommunikaatiomenetelmät.

10,000 Manuaalinen

Laatulupaus 7: Palveluntuottaja järjestää asiakkaalle 
edestakaisen kuljetuksen työtoimintapaikkaan

0 Kyllä, ainakin osaan työtoimintapaikoista tai 
kunnista (10 p)

Ei (0 p) Ei (0 p) Kyllä, ainakin osaan työtoimintapaikoista tai 
kunnista (10 p)

Kyllä, ainakin osaan työtoimintapaikoista tai 
kunnista (10 p)

Jos kyllä, selvitys kuljetuksen järjestämisestä 
työtoimintapaikkoihin. Vastaa seuraaviin kysymyksiin: a) 
Mihin työtoimintapaikkoihin kuljetusta järjestetään 
edestakaisin? b) Missä kunnissa kuljetusta järjestetään? 
c) Miten kuljetus on järjestetty?

10 a) Kaski Valmennus Kiteen yksikköön b) 
Kitee ja Tohmajärvi c) Autolla ajetaan 
aamulla Kiteen S-marketin pihaan klo 7:45 ja 
iltap äivällä kyyti lähtee Kaskilta klo 12 
takaisin S-marketille. Tohmajärvellä kyyti S-
marketilta 8:40 ja paluukyyti Kaskilta klo 13:
00.

10,000 0,000 0,000 a) Toimipaikka Kukkolan tila Ajomiehenkuja 
7 C, Joensuu b) Järjestetään Joensuun 
kunnassa. c) Ohjaajat hakevat asiakkaat, 
joiden kanssa on sovittu lähettävän tahon 
kuljetuksesta.

10,000 a) Virastotalon työpaja b) Joensuu c) 
Lähimmältä julkisen liikenteen/Noutopojan 
pysäkiltä toimipisteeseen kuljettaminen, esim 
. liikunta- tai näkörajoitteinen henkilö. 
Omasta kodista emme hae asiakasta, koska 
paikkaunnalla toimii hyvä Noutopoika-
liikenne.

10,000 Manuaalinen
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Palvelun tuottaminen kunnittain

Kunnat, joissa palveluntuottaja sitoutuu järjestämään 
kuntouttavan työtoimintaa

Joensuu
Kitee
Nurmes

Joensuu Lieksa Joensuu Joensuu
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Vertailun yhteenveto

Honkalampi-säätiö
Kuntouttava työtoiminta palvelu 2

Joensuun Nuorisoverstas ry
Kuntouttava työtoiminta Joensuun 
Nuorisoverstas ry Lieksan kristillisen opiston kannatusyhdistys ry

Pohjois-Karjalan Maataloussäätiö sr
Kukkola, sisäinen kilpailutus 1/24 palvelu 2
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Max pisteet Annettu tieto Pisteet Annettu tieto Pisteet Annettu tieto Pisteet Annettu tieto Pisteet Annettu tieto Pisteet Pisteiden laskentatapa

Kriteerikohtaiset pisteet yht. 100 100,000 75,000 80,000 100,000 100,000

Kokonaishinta yhteensä 0 0,00 EUR 0,00 EUR 0,00 EUR 0,00 EUR 0,00 EUR Suhde pienimpään

Kaikki pisteet yhteensä 100 100,000 75,000 80,000 100,000 100,000

Sijoitus 1. 5. 4. 1. 1.

Valittu Kyllä Kyllä Kyllä Kyllä Kyllä
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Soveltuvuusvaatimukset

Honkalampi-säätiö
Kuntouttava työtoiminta palvelu 2

Joensuun Nuorisoverstas ry
Kuntouttava työtoiminta Joensuun 
Nuorisoverstas ry Lieksan kristillisen opiston kannatusyhdistys ry

Pohjois-Karjalan Maataloussäätiö sr
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Annettu tieto Annettu tieto Annettu tieto Annettu tieto Annettu tieto

Soveltuvuusvaatimukset osallistumispyynnön 410397 
Kuntouttava työtoiminta, Pohjois-Karjalan hyvinvointialue 
mukaisesti
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